产品特性
 线性模拟量输出
 灵敏度可编程
 静态输出电压可编程
 温度补偿可编程
 开路检测，过压、欠压检测
 工作电压范围为 4.5V~5.5V


- 3 -
功能框图
订货信息
型号 封装 封装 环境温度 丝印
HX6388KUA 散装,1000 颗/包 3-pin SIP -40℃ ~ 150℃ 6388
HX6388可编程线性霍尔
无锡华芯晟科技有限公司
HX6388
Protection
Device
OUT
Analog
Output
Open
Circuit
Detection
GND
VDD
Voltage
Regulator
Bias Oscillator
OPA A/D
Converter DSP
D/A
Converter
EEPROM Memory
Supply
Level
Detection
Digital
Output
Lock Control
HX6388KSO 8-pin S卷盘,4000 颗/盘 OIC -40℃ ~ 150℃ 6388
- 4 -
HX6388可编程线性霍尔
无锡华芯晟科技有限公司
- 5 -
极限参数
参数 符号 备注 值 单位
正向电源电压 VDD < 96 hours 8.5 V
< 1 hour 16 V
反向电源电压 VRCC < 96 hours -8.5 V
< 1 hour -16 V
正向输出电压 VOUT < 96 hours 8.5 V
< 1 hour 16 V
反向输出电压 VROUT
-5 V
输出源电流 IOUT (source) VOUT to GND 10 mA
输出灌电流 IOUT (sink) VDD to VOUT 10 mA
EEPROM 写入次数
100 cycle
工作环境温度 TA
-40--150 ℃
存储温度 TSTG
-65--165 ℃
最大结温 TJ(max)
165 ℃
注意：高于此处列出的应力可能会导致器件永久损坏。 长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性
静电保护
人体模型(HBM)试验：按 AEC-Q100-002 标准进行测试
类型 参数 最小值 最大值 单位
静电（HBM）防护 VESD -4000 4000 V
HX6388可编程线性霍尔
无锡华芯晟科技有限公司
- 6 -
工作参数
如未在测试条件中说明，则全温度范围有效 VDD=5V